プライバシーポリシー
Personal training gym 歩夢（以下「乙」という）は、クライアント様（以下「甲」という）の個人情報の重要性を認識し大切に取り扱うとともに、よりよいサービスを提供し続けるため、以下の取り組みを推進し、責任を持って甲の個人情報を保護します。

１．法令等の遵守
　乙は、個人情報保護法その他関係法令およびガイドライン等を遵守いたします。

２．保護体制
　乙は個人情報の取り扱いおよびシステムに関して、サービスの契約ごとに必要な契約書を作成し、個人情報保護を遵守しやすい体制を確保いたします。

３．個人情報の取得
　乙が甲からの情報を取得する場合には、利用目的を明示しご承諾をいただいたうえで、その目的達成に必要な範囲で取得させていただきます。

４．個人情報の利用
　乙がお客様の個人情報を利用するにあたっては、下記の利用目的の範囲内でのみ利用することとし、その目的の範囲を超えた利用はいたしません。
	・乙の運営に関わるサービスを提供するため。
	・代金決算業務を行うため。
	・顧客の動向等の調査・分析およびサービスの改善のため。
	・乙のサービスに関する連絡を乙から連絡するため。

５．個人情報に関するお問い合わせ
　Personal training gym 歩夢　代表 今井愛実
　住所：〒721-0974 広島県福山市東深津町6丁目3-58 WORK&LIFE BASE 風の丘3
　電話：080-6311-0515
　メールアドレス：pomu2020.5@gmail.com

６．第三者提供の制限
乙は、甲からご承諾をいただいている場合、もしくは法令による場合等を除き、甲の個人情報を甲のご承諾なく第三者に提供・開示いたしません。

７．個人情報の開示・内容の訂正・追加または削除・利用の停止・削除
　乙がお預かりする甲の個人情報に関して、甲が個人情報の確認・訂正等をご希望される場合には、必要な範囲内において対応させていただきます。

８．正確性・安全管理措置
　乙は甲の個人情報を正確かつ最新の状態に保つとともに、厳重に管理し、不正アクセス・紛失・破壊・改ざん等に対する予防措置および安全対策を講じます。

９．免責事項について
　乙のホームページには、外部ホームページへのリンクが含まれていますが、乙は外部ホームページにおける個人情報の保護などに関する内容については責任を負いません。

令和２年４月２５日制定